

Referat fra BM d. 15.12

torsdag

15 dec.

Cassandra Stouby skrev referatet

15:45
Kantinen

Cassandra deltog på mødet

Der var ingen afbud

01 Valg af dirigent

Sara

02 Valg af referent

Cassandra

03 Godkendelse af referat fra BM d. 26/10

Godkendt

Følgende filer blev tilknyttet

BM_summary (1).pdf

04 Nyt fra udvalgene

Sikkerhedsudvalg

Nogle uddannelser lukker, og derfor kan lærerne godt kan være ret presset, da nogle af lærerne muligvis skal fyres

Socialudvalg

Der er lagt datoer til sociale arrangementer op på Facebook. Folk skal huske at få notifikationer fra gruppen

Institutforum

Der kommer en ekstra repræsentant i institutforum. Den ekstra repræsentant er en tandplejestuderende

I aftalen med Tandlægetryghed støtter de OF med 15.000, og derefter 15.000 yderligere, men det står ingen steder i kontrakten

Sara har været til samtale med prodekanen omkring et OF-lokale. Sara havde hørt at vi ikke længere skal have et lokale, men det afviste prodekanen skulle være rigtigt, da der ikke er noget aftalt endnu.

Hvis ikke vi længere skal have det nuværende OF-lokale skal de finde et nyt lokale, da det er vigtigt med lokalet, især i forbindelse med sekretærens arbejde.

APO vil gerne have et lokale til hygge (ikke nødvendigvis vores OF-lokale/kontor), men intet er besluttet endnu.

Efter mødet med prodekanen, skulle Anna fra PR-udvalg sende en mail til Andreas der står for kontrakter angående genforhandlinger af kontrakter.

Skolen ser helst ikke at vi bruger deres lokaler til sponsor-arrangementer

Tandlægetryghed kommer med pølsevognen i starten af året, hvor formålet er at man melder sig ind i Tandlægetryghed. Hvis der er en bestemt andel der melder sig ind, vil man få det ekstra sponsorat på 15.000.

Tandlægetryghed vil gerne give et sponsorat, og dette er okay.

Til mødet med prodekanen blev der sagt at OF, skulle forvente at få en mindre indkomst i fremtiden, især pga. kontrakterne i PR-udvalget.

Det vil altså ikke være lige så attraktivt at ligge så meget arbejde i lectures, hvis ikke vi kan tjene penge.

OF bruger mange penge på ansøgninger til udlandsophold, tilskud til andre foreninger osv.

Prodekanen synes ikke at OF skal bestemme hvem der kan få penge til et udlandsophold, hvis vores økonomi bliver så lille at det ikke længere er muligt at give til alle.

Hvis vi ikke længere har så stor en indkomst længere ville det være en idé at sparre andre steder.

Hvis alle ikke længere kan få penge til udlandsophold, kan det være en idé at skolen så skal bestemme hvem der kan få og hvem der ikke kan få

Prodekanen var meget modstander af goodiebags, pga. reklamen.

Dog er det en god øvelse at blive udsat for reklame og blive i stand til at tage stilling til produkterne, da man som færdiguddannet vil skulle tage stilling til mange af disse ting. Det er derfor en god idé at lære dette mens man er studerende

Prodekanen er ikke interesseret i et møde omkring kontrakterne i PR-udvalget, da hun mener at vi ligger for langt fra hinanden, og derfor ikke kan blive enige

Mikroministeren

Kontakt med en VVS om at få lavet quookeren, men prisen lød på 10.000, og vi vil derfor finde en anden VVS'er på egen hånd, for at få et bedre tilbud

Har også været i kontakt med Jespers Tovekøkken om muligheden for at sætte en automat op, således man kan få kaffe efter kantinen lukker

Odontolitten

Har udgivet deres første blad

Spørgsmål: Skal vi søge om penge eller er det noget vi får?

Der skal søges om penge, men dette er blot en formel ting, da de altid for de penge de søger om

Der er afsat 2.500 i fordelingsnøglen

OF-lokalet

Der skal ryddes op i OF-lokalet, da det trænger til en god oprydning

Muligvis en eftermiddag/aften hvor en lille gruppe rydder op sammen, og spiser aftensmad på OF's regning i det nye år

Der stemmes om aftensmad til folk der hjælper til med oprydning

Er godkendt

05

Opfølgning på bekymringsbrev

Den tidligere regering ville oprette en Tandlægeskole i Hjørring.

I den forbindelse blev der skrevet et bekymringsbrev, da mange ting ikke fungere her på tandlægeskolen i Århus, og derfor blev der skrevet et bekymringsbrev, da man var bekymret for kvaliteten på den nye skole i Hjørring

Vi gik til ledelsen og mange af tingene er der kommet styr på, men Frederikke, der har fået dette punkt på dagsordenen og vi tager det derfor op på næste møde

Følgende filer blev tilknyttet

Referat-møde-vedr.-odontologi-05.09.22 (2)

(2).pdf

Bekymringsbrev -rettet (1).docx

06

IADS = International association of dental students

En organisation over hele verden, der vil have en repræsentant i hvert land

Først blev OF i København kontaktet, men der var ingen interesse i at blive repræsentant.

Den tidligere repræsentant vil meget gerne komme og fortælle om hvad det indebærer, hvis folk viser interesse for at være repræsentant.

Der er en interesse i at høre mere om dette

07

Sponsoratsøgning ifm. dentalmission 2023

Kære Odontologisk Forening

Mit navn er Rowa og jeg er en tandlægestuderende på 9. semester, der går på Århus Tandlægeskole. Jeg har været så heldig at få lov til at komme på dentalmission til Palæstina, Vestbredden, i februar 2023 med Tandsundhed Uden Grænser. Tandsundhed Uden Grænser er en frivillig organisation, der har til formål at hjælpe børn i dårligere stillede lande med deres tandsundhed, hvor vi behandler både profylaktisk og terapeutisk. Vi er et team bestående af tandlægestuderende, tandklinikassistenter, tandplejere og tandlæger.

Rejsen strækker sig over uge 6 og 7, fra d. 9. februar til d. 19. februar, hvor arbejdsdagene strækker sig fra d. 12. til d. 16. februar. Under dentalmissionen er der en variation af opgaver at tage sig af, herunder på skoler, hvor vores formål er at undervise børn i mundhygiejne og tandsundhed. Derudover vil der blive opstillet klinikker, hvor jeg får lov til at hjælpe med diverse behandlinger, der blandt andet har til formål at ophøre smerteårsager samt også forebygge sygdomstilstande. Dentalmissionen betyder rigtig meget for mig, da jeg altid har interesseret mig for, at kunne benytte mine kliniske og teoretiske færdigheder ude i den "virkelige verden". Det vil betyde endnu mere på dentalmissionen, fordi vi netop har at gøre med børn i dårligere stillede lande, som virkelig har behov for vores hjælp. Sidst er rejsen også en personlig oplevelse for mig, fordi jeg både kan fremme mine kompetencer og skabe gode minder med mit team.

Organisationen er som sagt frivillig, og derfor er dentalmissionen også på egenbetaling; herunder flybilletter, kost, logi, transport, vacciner mm. Det vil derfor betyde rigtig meget for mig, hvis I kan sponsorere min rejse med et beløb. Jeg vil være meget taknemlig for enhver støtte, uanset værdi.

Tandsundhed Uden Grænser har estimeret min rejse til at være omkring 17.540 kr. i alt. Budgettet fremgår i en tabel herunder:

Vaccination (Hep. A+B, 2 doser)	1540 kr.
Fly t/r	Ca. 5500 kr.
Forsikring	1000 kr.
Logi/Hotel	4500 kr.
Kost	Ca. 1000 kr.
Gaver, taxa, diverse	4000 kr.
I alt	17.540 kr.

Jeg håber meget på at kunne komme i betragtning til en økonomisk hjælpende hånd.

De venligste hilsener, Rowa Barzinji

(stud.odont, 9. sem)

Rejse med TUG giver 1.500

Ansøgning på 1.500 er godkendt

Ansøgning til Odontologisk Forening

Tandsundhed Uden Grænser (TUG) vil gerne ansøge om 2.000kr. i forbindelse med afholdt julebingo 8/12-2022. Helt specifik er der brugt 1.000kr på præmier og 1.000kr på æbleskiber, service (dyrt..) og kaffe/the til arrangementet.

Der er en tradition som der er god opbakning til både fra studerende og medarbejdere på IOOS. Odontologisk Forening har tidligere år sponsoreret samme beløb (2.000kr) til afholdelse af arrangementet. Vi håber derfor at det vil gentage sig i år. Således kan TUG's udgifter til arrangementet blive dækket og alle indtjente penge kan gå til et godt formål.

Vi håber meget det er noget i vil støtte op om.

Med venlig hilsen

Josephine/TUG

OF plejer at støtte dette arrangement

Ansøgningen er godkendt

09

Evt.

Besked fra 3. semester

De der har afleveret tænder har endnu ikke modtaget penge for de afleverede tænder

Det nye udvalg kontakter det gamle og får info på hvem der skal have penge tilbage, derefter sendes penge retur af sekretæren

Knagerækker i lokalerne

1. semester spørger efter knagerækker i lokalerne, da dette kunne være dejligt.
Kontakt skolen og forhør sig til dette